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
materiałami. W budynku znajduje się garaż o pow. 22m2. 

10) OKOLICE JELENIEJ GÓRY – 770.000 zł
Do sprzedaży atrakcyjny i funkcjonalny dom jedno-
rodzinny o powierzchni użytkowej 160m2, zlokalizo-
wany w okolicach Jeleniej Góry w stronę Karpacza. 
Integralną część domu stanowi salon o pow. 43m2 
z wyjściem na taras oraz pięknie zagospodarowany 
ogród. Dom jest ogrodzony siatką oraz drewnianym 
płotem na podmurówce oraz siatką. Do dyspozycji 
garaż na jedno auto (w budynku). 

„Nieruchomości Kopczyńscy”
Już 10 lat pomagamy państwu 

skutecznie realizować marzenia
ul. Sudecka 10, Jelenia Góra 58-500

tel. +48 075 646 60 50
fax. +48 075 646 60 52

e-mail: biuro@nkop.com.pl, www.nkop.com.pl
Zapraszamy: od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00:17.00 

Sprzedam 2 pokoje, 37m2, ul. 
Moniuszki, właściciel, 116tys. do 
remontu - 514 000 838
Sprzedam 62 m, nowe za 
190.000 cegła kamienica 2 piętro 
- 506 679 873
Sprzedam bardzo ładne miesz-
kanie blisko centrum, 2 pokoje, 
oddzielna kuchnia, łazienka razem 
z WC, 38 m2, umeblowane. Cena: 
145000 zl - 880 267 126
Sprzedam dwupokojowe miesz-
kanie willowe w Jeleniej Górze 
Cieplicach 66 m z ogródkiem, co 
gazowe, pośrednikom dziękuje - 
605 934 763
Sprzedam dwupokojowe w cen-
trum do remontu. - 798 867 371
Sprzedam kawalerkę w Pie-
chowicach 30m. Po kapitalnym 
remoncie, osobne wejście, piec 
gazowy 2-funkcyjny.parter. - 693 
311 213
Sprzedam komfortowe miesz-
kanie o pow. 120m, 4-pokojowe, 
usytuowane w spokojnej dzielnicy, 
posesja ogrodzona, 315.000, Cel-
dom, licencja nr 7792 - 661 114 
212

Sprzedam ładne 
mieszkanie w 

Cieplicach w nowej 
kamienicy, blisko 

centrum i parku, 50 
m2, 2 balkony, łatwy 
dojazd, doskonałe 

centrum wypadowe w 
góry tel. 604 422 807

Sprzedam M3 na Kiepury. Sło-
neczne 1 piętro, 63m2, 215.000 
zl do negocjacji! Lic.16530 - 600 
227 515
Sprzedam mieszkanie (cale pię-
tro) 5pokoi,115m2, działka 700m2, 
garaż, Os. Czarne. 250tys, do 
negocjacji. - 693 984 931
Sprzedam mieszkanie 130m 
centrum tanio pilne - 607 730 188
Sprzedam mieszkanie 2 poko-
jowe z miejscem parkingowym bez 
pośredników w okolicy Akademii, 
w pełni wyposażone oddane do 
użytkowania w 2007. Cena 205tys 
zł do negocjacji - 608 500 203
Sprzedam mieszkanie 2 poko-
jowe, 44m2, cena 133 tys zł. Zabo-
brze III Euro-Dom lic. 4566 Alicja 
Kisiel Janowska - 601 540 292,
Sprzedam mieszkanie 2pokoje 
Szymanowskiego po remoncie - 
608 625 998
S p r z e d a m  m i e s z k a n i e 
2-pokojowe, 2 piętro, 56m2, Jele-
nia Góra ul. Świetojańska. - 695 
299 247
Sprzedam mieszkanie 80m2, 
wysoki parter, balkon, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, piwnica 180 tys 
- 662 219 248
Sprzedam mieszkanie bezczyn-
szowe po remoncie kapitalnym za 
72 tys w Mirsku. tel.kontaktowy: 
517-259-724 - 513 942 057
Sprzedam mieszkanie na ul. Kie-
pury, 63,28m, 3 pokoje, pierwsze 
piętro, 165.000, Celdom, licencja 
nr 7792 - 661 114 212
Sprzedam mieszkanie trzypo-
kojowe na Zabobrzu, do wprowa-
dzenia od zaraz, pierwsze piętro, 
180.000 zl, do negocjacji, Celdom, 
licencja nr 7792 - 661 114 212
Sprzedam mieszkanie w cen-
trum Jeleniej Góry, w kamienicy 
II piętro, 62 m, bezczynszowe, 3 
pokoje, kuchnia, łazienka, ogrze-
wanie gazowe, 2100 zl m2, - 796 
571 400
Sprzedam mieszkanie własno-
ściowe ścisłe centrum Jeleniej Góry 
3 pokoje kuchnia łazienka wc miej-
sce parkingowe. Bez pośredników. 
Tel kontaktowy 796-311-249

Sprzedam nowe komfortowe 
mieszkanie 2 pokoje, 50 m. na I 
pietrze z balkonem plus garaż ul 
Moniuszki 5A. Bez pośredników 
tel.600721484 - 600 721 484
Szklarska Poręba - piękne 
mieszkanie z tarasem i ogrodem, 
kominek, 4 pokoje.Lic.5877 - 500 
122 445
Umeblowana, wysoki standard, 
kawalerka 40m2, Jelenia Góra 
centrum, 3 piętro (Nr. Lic. 5627) - 
662 009 700
Umeblowane nowe dwupozio-
mowe mieszkanie 99m2 , Jelenia 
Góra, 3 pokoje, 3 piętro (Nr. Lic. 
5627) - 662 009 700

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJECIA

2 pokoje na Różyckiego - 602 
826 251
Do wynajęcia kawalerka na Zabo-
brzu, 800zł za miesiąc plus media 
- 509 996 394

Do wynajęcia 
mieszkanie 2 

pokojowe ul. Kiepury, 
umeblowane ( tv, 

lodówka, pralka) 750zł 
+ 211 czynsz + liczniki 
+ kaucja 1 m-c  tel. 601 

318 439

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje 
Zabobrze - 608 625 998
Do wynajęcia mieszkanie w cen-
trum Jeleniej Góry, 2 pok. 45 m kw. 
C.O. i woda w cenie najmu. Czynsz 
1100 zl /mc. - 502 044 823
Do wynajęcia mieszkanie w Ciepli-
cach dla studentek, bądź pary bez 
dzieci. I piętro, 2-pokoje, kuchnia, 
łazienka oraz ogród. Cena najmu 
950zl + media! Możliwość wyna-
jęcia garażu. Tel. kontaktowy: 
512380276
Do wynajęcia mieszkanie w Karpa-
czu dobra cena - 781 108 400
Do wynajęcia pokój 2-3 osobowy 
w mieszkaniu studenckim. Koszt 
270zl za osobę + kaucja + rachunki 
- 796 989 237
Ładne mieszkanie dwu pokojowe 
w centrum, 55m. Salon z aneksem 
kuch., sypialnia, łazienka, piwnica, 
strych, balkon. Umeblowane, po 
remoncie. 1000zl + liczniki + kaucja. 
- 694 621 477
Mam do wynajęcia 2 pok. ładne, 
częściowo umeblowane mieszk. 
na ul. Kiepury z balkonem. Czynsz 
900 zl + media + kaucja 1500 zl. - 
667 907 015
Mam do wynajęcia kawalerkę na 
Zabobrzu, wyposażona od zaraz - 
531 720 584
Mam do wynajęcia mieszkanie 2 
pokoje, kuchnia, łazienka. Zabo-
brze (częściowo umeblowane) 
- 783 643 750
Mam do wynajęcia mieszkanie 2 
pokojowe, częściowo umeblowane 
kolo Malej Poczty. Koszt 680 + prąd 
- 504 020 195

Pokoje dla 
studentów, firm, 

pracowników - z TV, 
internetem, siłownią, 
salą gimnastyczną - 
606 360 443, 75 75 25 

017

Pokoje do wynajęcia Jelenia 
Góra tel. 663 638 470
Szukam lokatorów. Mieszkanie 
duze-3 pokojowe (2 pokoje wolne), 
śliczne, 5 min od UE. Tanio - 781 
146 103
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Wynajmę elegancką kawalerkę 
na poddaszu. Możliwość umeblo-
wania. Cena 500 zl wraz z czyn-
szem. - 607 328 088
Wynajmę mieszkanie 2 pokoje, 
38 m2, na parterze, na os. XX-lecia. 
Umeblowane. 650 + czynsz + licz-
niki + kaucja. Od listopada. - 514 
859 573
Wynajmę mieszkanie 2 poko-
jowe, aneks kuchenny, okolice 
Małej Poczty 35m2 CO gazowe, 
700 zł + kaucja, tel. 75 64 697 02, 
691 556 212
Wynajmę mieszkanie 44m 2, dwa 
pokojowe z aneksem kuchennym w 
spokojnej dzielnicy Jeleniej Góry. - 
508 118 880
Wynajmę mieszkanie na parte-
rze 3 pokojowe na Zabobrzu1 po 
kapitalnym remoncie, 700 zl + 380 
czynsz + liczniki - 606 102 722
Wynajmę nowe mieszkanie w 
centrum, róg Kubsza i 1 Maja. 47 
m2, I pietro, garaż podziemny. Naj-
chętniej na biuro lub gabinet. 1200 
zl za miesiąc. - 505 035 884
Wynajmę piętro domu jedno-
rodzinnego-100m2-Jezow Sud. 
Wysoki standard-3 pok., kuchnia 
wyposażona z wyspa, łazienka, 
garaż. MZK-300m,centrum-
5km.1600zl + rach. - 515 155 552
Wynajmę samodzielne miesz-
kanie w domu jednorodzinnym dla 
jednej niepalącej osoby. Pokój 15m, 
kuchnia, łazienka, ładna dzielnica. 
Tel. 500250807
Wynajmę umeblowaną kawa-
lerkę na Zabobrzu od 1 listopada. 
- 515 730 297
Wynajmę umeblowane miesz-
kanie dwupokojowe po kapitalnym 
remoncie na Zabobrzu. - 517 847 
809
Wynajmę w Jeleniej Górze kawa-
lerkę lub mieszkanie około 30m 
- tanio bez pośredników. Jestem 
solidny, wypłacalny, z wysoką 
kulturą osobistą, niepalący. - 602 
810 896

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJAĆ

Pilnie szukam mieszkania do 
wynajęcia w Karpaczu, dwupoko-
jowe. umeblowane. Niedrogo. Tel 
kontaktowy 721192759
Spokojna dziewczyna wynaj-
mie od listopada na dłuższy okres 
kawalerkę w Szklarskiej Porębie lub 
Piechowicach do 500zl + rachunki 
- 697 300 679

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Mieszkanie (cale piętro) 5pokoi, 
115m2, działka, garaż, Os. Zzarne. 
Zamienię na mniejsze z dopłatą lub 
na dwa mniejsze mieszkania. - 693 
984 931
Mieszkanie komunalne 39m2, 
pokój, kuchnia, przedpokój, 
łazienka, po remoncie, pod miesz-
kaniem garaż 20m2, zamienię na 
większe - 781 562 674
Mieszkanie w Cieplicach - pow. 
użytkowa 122m2, mieszkalna 
78m2, do mieszkania przynależy 
piwnica i strych zamienię na miesz-
kanie 1-2 pokojowe - 607 797 911
Zamienię mieszkanie 3-pokojowe 
z kuchnią 85m, na 2 pokoje z kuch-
nią z dopłatą - 501 171 866
Zamienię mieszkanie w budynku 
socjalnym w Karpaczu 50m na 
podobne w Karpaczu lub okolicy. 
Może być zadłużone. - 608 759 
163
Zamienię mieszkanie w ścisłym 
centrum 73m 3pokoje, łazienka, 
kuchnia, wc. na mniejsze. Tel kon-
taktowy 796-311-249
Zamienię mieszkanie własno-
ściowe 2 pokojowe na ul. Wyczół-
kowskiego, na pokój z kuchnią 
na Zabobrzu do 2 piętra tel. 795 
188 399

Zamienię własnościowe mieszka-
nie (40m2, 2 pokoje) w Mysłakowi-
cach na podobne w Jeleniej Górze, 
tel: 606428226 - 691 540 841

DOMY
KUPIĘ

Poszukujemy dla naszych 
klientów domów w Jeleniej Górze 
i okolicy lic.zaw.3454 Gold House 
- 693 539 967

 DOMY
SPRZEDAM

Cieplice - dom wolnostojący, 
działka o powierzchni 450m2, 6 
pokoi, cena do negocjacji lic.5877 
- 500 122 447
Dom piętrowy pow. całkowita 
184m2 w Karpnikach, działka 
830m2, teren niezalewowy, garaż 
murowany, nowe CO. - 667 377 
792
Dom w Cieplicach dla dużej rodziny 
lub pod działalność - nowa super 
cena. lic.9549 - 726 290 939
Dom z pokojami gościnnymi, 
wspaniałe miejsce na rozwinięcie 
gospodarstwa agroturystycznego 
607 797 911
Podgórzyn 125000zł - dom do 
remontu lic.zaw.3454 Gold House 
- 693 539 967
Sprzedam dom do rozbiórki 
lub remontu w Goduszynie. Cena 
69000 zl - 531 588 345
Sprzedam dom wiejski częściowo 
wyremontowany w Kostrzycy na 
działce 1400m2. cena 220tys zł do 
negocjacji - 518 979 937
Sprzedam domek drewniany 
z poddaszem do odpoczynku na 
działce 685m. cicha zielona okolica 
- 500 183 175
Sprzedam nowy dom w pobliżu 
Zalewu Sosnówka. Promocyjna 
cena do końca października. - 601 
741 483
Sprzedam pół domu do remontu 
150m2 Szklarska Poręba, osobne 
wejście, podwórze 180tysiecy do 
negocjacji - 509 557 031
Tani dom - mały, na działce 400m2.
Lic.5877 - 500 122 445

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

34.000 zł Kopaniec - działka siedli-
skowa o pow. 4900m2. Sudety. lic. 
1749 - 535 630 414
60.000 zł Piechowice - działka 
budowlana, uzbrojona 700 m2. 
Sudety. lic. 1749 - 535 630 414
Działka budowlana w Jeleniej 
Górze - Dziwiszów Os. Leńne 
Zacisze pow.1462m², piękny widok 
cisza i łono natury. - 885 342 947
Działka budowlana w Rębiszowie 
tanio. 3600 m2 - 517 920 356
Działka w Komarnie - 3000m2 
ładna lokalizacja z widokiem na 
góry tylko 74 000zł. Marles lic.13045 
- 790 418 318
Działki budowlane Staniszów - 
1200m2, Jeżów Sudecki -1600m2 
oraz Miłków - 2000m2, nasłonecz-
nione, piękne widoki, wyjątkowo 
zlokalizowane, lic 10171 - 662 
009 200
Najpiękniejsza działka budow-
lana w Jeleniej Górze - Dziwi-
szów, Os. Leśne Zacisze, dla ludzi 
lubiących spokój i łono natury. 
Pow.1001m² - 885 342 947
Piechowice 1074 m2 - działka 
budowlana, uzbrojona, 65.000 zł do 
negocjacji. Sudety. lic. 1749 - 535 
630 414
Sprzedam działkę budowlaną 
na Czarnym o pow. 1200 mkw. Tel. 
602530174 - 505 089 709
Sprzedam działkę budowlaną w 
Szklarskiej Porębie 2200m2 - 602 
335 372
Sprzedam działkę budow-
laną w Wojcieszycach + media. 
Tel.722312643

1.MIESZKANIE W CIEPLICACH !
MAR-MS-12425. Wysoki parter o pow. nieco ponad 
49 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Mieszkanie do 
niewielkiego remontu, stąd tez podana cena 154 
000 zł jest do negocjacji. Parkowanie auta obok 
domu. Okolica cicha, blisko do przystanku MZK i 
miejsc użyteczności publicznej. Serdecznie zapra-

szam na prezentacje. Aleksandra Nakoneczna 607 797 911

2.MIESZKANIE – 3 POKOJE!
MAR-MS-12415. Mieszkanie w Jeleniej Górze o 
pow. całk. 48,8m2: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc. 
Mieszkanie do wprowadzenia, drugie piętro w ka-
mienicy. Cena 155.000,- do negocjacji. Zapraszam 
na prezentację. Serdecznie polecam Aleksandra 
Nakoneczna 607 797 911

3.LOKAL DO WYNAJĘCIA!
MAR-MS-12416. Dwupoziomowy o pow. łacznej 
ok. 350m2. Lokal znajduje się przy głównej ulicy 
Jeleniej Góry. Podłączone łącza internetowe, 
linia telefoniczna, alarm, prąd i woda. W czynsz 
wliczone ogrzewanie co jest dodatkowym atutem. 
Serdecznie zapraszam na prezentacje. Marcin 

Środecki 883 797 878

4.ATRAKCYJNE DWUPOZIOMOWE – 2 PO-
KOJE!
MAR-MS-12426. O pow. całk. 56m2 w bardzo 
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
leniej Górze 75 m kw.: 3 pokoje, otwarta kuchnia, 
łazienka, duży taras. Parter, dzielnica willowa. Cena 
299.000,- do negocjacji. 726290939

6.MS-305 Jelenia Góra, 
mieszkanie 67,4 m kw. do 

remontu: 3 pokoje, kuchnia, łazienka,
 ogrzewanie piecowe, II piętro w przedwojen-
nej kamienicy. Cena 130.000,- do  negocja-
cji.726290939

7.Oferta DS-369.Piętro willi w Cieplicach z użytko-
wym poddaszem i niezależnym wejściem.
 Pow.całkowita 190m2 – 3 pokoje . Ogrzewanie 
gazowe , ogród , altanka , garaż. Atrakcyjna loka-
lizacja. Cena 290tys.zł. Polecam Bogdan Sondej 
tel.602 732 135.

8.Pierwsze piętro, z balkonem. Rozkładowe 5 pokojowe, po remoncie.  
Nowe drewniane okna wysokiej klasy, odrestau-
rowana stolarka wewnętrzna, doskonale  zacho-
wane podłogi i piękny parkiet. Nowe instalacje. 
Rozkładowe, garaż o powierzchni 25  m.kw oraz 
pomieszczenia gospodarcze. Zadbana elewacja 
i ładny stylowy charakter domu.  Polecam Remi-
giusz Rychlewski lic 9549

9. TYLKO 75000 zł jednopokojowe mieszkanie 
z balkonem i wspólnym ogródkiem ok 3 km od  
centrum Cieplic. Wymagajace remontu ale w 
ciekawym miejscu oraz dobrej cenie. Polecam 
Remigiusz Rychlewski lic 9549 tel 501 73 66 44

10.  Połowa bliźniaka 
w Janowicach Wiel-

kich. Pow. całk 145m2 w tym użytkowa 
ok.95m2 , piętrowy (użytkowe poddasze) 
, częściowo podpiwniczony. Trzy pokoje w 
tym b.duża sypialnia na piętrze. Dom za-
dbany i ładnie utrzymany. Działka 566m2 , 
duży dwustanowiskowy garaż.. ładny ogród. 
Ogrzewanie piecem c.o. na paliwo stałe. Cena 268.000,- PLN. 
Kontakt Bogdan Sondej tel 602 732 135 Oferta DS-380

11.Dwupokojowe na parterze bloku przy ul. Kiepury. Pow. całk. 
53,3m2 , duży salon ok.25m2 z dużym balkonem. W cenie lokalu 
zabudowa kuchenna i duża szafa Komandor w p.pokoju. Do wpro-
wadzenia bez dodatkowych kosztów .Cena 170.000zł. . Kontakt 
Bogdan Sondej tel.602 732 135.Oferta MS-393

Nieruchomości Remigiusz Rychlewski
58-500 Jelenia Góra , ul. Podwale 22a/1

tel 757428758, 501736644
Przyjmujemy pn -pt 9-17, so 10-12

www.rychlewski.com.pl, biuro@rychlewski.com.pl

1.Piękny nowy dom parterowy o powierzchni użytkowej 135m2, 
z poddaszem użytkowym, posadowiony na działce o powierzchni 
1141 m2, w Jeżowie Sudeckim od strony Zabobrza.  
• Parter domu to:  kuchnia (umeblowana i wyposażona w sprzęt 
AGD meble wykonane na zamówienie). ,salon, dwa pokoje, 
łazienka, hol
• Na piętrze: duża sypialnia i łazienka
Cena - jedynie 580 tys zł !

2.Dom wiejski w stylu rustikalnym wspaniale odrestaurowany, 
240m2 na działce w okolicy  Lwówka Śląskiego o powierzchni 
2800m2,
• Na parterze  kuchnia (wyposażenie wliczone w cenę nieruchomo-
ści), salon z kominkiem, pomieszczenie gospodarcze, piwniczka, 
pokoik dzienny oraz kotłownia.
• Na pierwszym piętrze są 2 sypialnie, osobne wc, duży pokój 
kąpielowy z wanną i kabiną prysznicową, pomieszczenie gospodarcze.
• Piętro drugie to 2 duże pokoje i duża garderoba.
Cena : 578 tys zł

3.Dom jednorodzinny w Staniszowie  o  powierzchni  całkowitej 
330 m2,  użytkowej 220 m2, parterowy z poddaszem użytkowym i 
garażem.  Posadowiony na działce o pow. 2263 m2. Teren ogrodzony, 
w cenie brama wjazdowa na pilota.
• PARTER : salon z kominkiem , jadalna i aneks kuchenny z umeblo-
waniem, przedpokoik , łazienka, spiżarnia, dwa pokoje .
• . NA PIĘTRZE : trzy pokoje w tym jeden z antresolą, łazienka .

 Cena 850 tys zł

4.Budynek do remontu kapitalnego w Bukowcu k. Jeleniej Góry 
na działce  o powierzchni 6400 m2 zlokalizowanej w granicach 
Rudawskiego Parku Krajobrazowego, Na terenach oznaczonych: 
tereny użytków rolnych dopuszcza się budowę stawów, zakładanie 
plantacji i innych form gospodarki rolnej. Z nieruchomości widok na 
pasmo gór. Kilka  kilometrów do :Kowar, Karpacza i Jeleniej Góry. 
Media: woda , prąd, kanalizacja.  Cena 210 tys zł.

5.Mieszkanie 2 pokojowe na IV piętrze o pow 42m2, na ul. Trans-
portowej w JG. Pokoje ustawne i słoneczne, na podłogach panele, 
w jednym pokoju szafa narożna ( w cenie mieszkania). Kuchnia z 
oknem, zabudowa kuchenna ( w cenie), na podłodze i ścianach 
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